
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 271 531,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 271 531,90 21,00% 57 021,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 328 553,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Větřkovice u Vítkova, výměna VŘ PE DN150 dl.15,7 m

 

Platnost rozpočtu je 6 měsíců.

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 271 531,90

D HSV Práce a dodávky HSV 222 254,40

D 1 Zemní práce 63 853,10

1 K 113107413
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 11,700 153,18 1 792,21

2 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně m2 4,000 82,80 331,20

3 K 132212231

Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při 
překopech inženýrských sítí ručně

m3 3,000 1 587,00 4 761,00

4 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 m3 20,550 759,00 15 597,45

5 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 47,100 117,30 5 524,83

6 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 47,100 89,70 4 224,87

7 K 162651111

Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 20,550 234,60 4 821,03

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 20,550 220,80 4 537,44

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 33,908 207,00 7 018,96

10 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 1,570 1 725,00 2 708,25

11 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 4,710 307,74 1 449,46

12 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 8,007 552,00 4 419,86

13 K 174104111 Zásyp sypaninou za portály tunelů zhutněný m3 20,550 255,30 5 246,42

14 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 3,000 331,20 993,60

15 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 4,000 106,63 426,52

D 5 Komunikace pozemní 6 390,42

16 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 11,700 546,19 6 390,42

D 8 Trubní vedení 152 010,88

17 K 850245121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot do DN 80

kus 2,000 3 553,50 7 107,00

18 K 857311131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150 kus 2,000 876,30 1 752,60

19 M 22199
Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 150/16  pro 154 - 192  

/Titan-Metalplast 709-305-620  EPDM/
ks 2,000 7 616,63 15 233,26

20 K 871321911
Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm m 15,700 259,90 4 080,43

21 M 2503
PE roura 160x14,6 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s 
vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/ m 18,000 739,13 13 304,34

22 K 871371211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 315 x 28,6 mm m 13,700 374,90 5 136,13

23 M 16700
PE roura 315x28,6mm, tyč 6m, PN16/SDR11/PE100 
bez vnější ochr.vrstvy, černá s modrým pruhem m 18,000 2 259,75 40 675,50

24 M 8306
elektrospojka 315mm PN10/SDR17 /Wavin FF 

485741W, GF 753-911-823/
ks 2,000 3 173,85 6 347,70

25 K 230200120 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150 m 13,700 1 626,10 22 277,57

26 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 15,700 74,52 1 169,96

27 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 15,700 30,36 476,65

Větřkovice u Vítkova, výměna VŘ PE DN150 dl.15,7 m

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou kus 2,000 6 906,90 13 813,80

29 K 899911231
Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí 
přes 157 mm do 183 mm kus 7,000 2 646,15 18 523,05

30 K 899913122 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 100 kus 2,000 551,61 1 103,22

31 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 15,700 14,51 227,81

32 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 15,700 49,80 781,86

D vrn Vedlejší rozpočtové náklady 49 277,50
33 K 012303000R Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 4 887,50 4 887,50

34 K PVS Odstávka a manipulace na sítí kpl 1,000 34 845,00 34 845,00

35 K R2 Krácený rozbor pitné vody ks 1,000 4 025,00 4 025,00

36 K 460010025_R Vytyčení trasy inženýrských sítí kpl 1,000 2 070,00 2 070,00

37 K 045002000R Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 3 450,00 3 450,00

Strana 3 z 3


